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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHE

Nr. Prot. Date 02.09.2022

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri:  Spitali Rajonal Lezhe

Adresa Lagjia Varosh, Lezhe

Tel/Faks: 021523421

E-mail :  spitalilezhe@shendetesia.gov.al
Ueb-fage: srlezhe.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-40615-09-02-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje materiale mjekimi té pérgjithshme per
nevoja spitalore”.

5. Fondi limit : 1,756,570.00 (nje milion e shtategind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind e
shtatedhjete ) leké pa TVSH;

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Menjehere
pas lidhjes se kontrates deri me 31.12.2022, sipas kerkesave te AK

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 16.09 .2022 Ora: 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Leon KAZA



